
 
 

POSTANOWIENIE NR 84/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Tarczyn do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Warszawie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Tarczyn, ustalony 
uchwałą Nr LIII/433/18 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy 
Tarczyn na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3302). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Tarczynie, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Tarczynie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Warszawie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tarczyn. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 6041



Załącznik do postanowienia Nr 84/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Tarczyn na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Sołectwa: Borowiec, Bystrzanów, Many, Suchostruga, Werdun, Jeżewice, 
Wólka Jeżewska, Świętochów 1 

2 Sołectwa: Księżak, Nosy, Suchodół, Marianka 1 

3 Sołectwa: Przypki, Janówek, Wola Przypkowska, Kolonia Wola 
Przypkowska 1 

4 Sołectwa: Grzędy, Kotorydz 1 

5 Tarczyn ulice: Osiedle Tarczynianka, Kazimierza Dobrowolskiego, 1 
Maja, Dolna, Miodowa, Nektarowa, Cmentarna, Mszczonowska 1 

6 Tarczyn ulice: Niecała, Komornicka, Grójecka, Owocowa, Kolejowa, 
Aleja Krakowska (od sołectwa Jeziorzany do sołectwa Józefowice) 1 

7 Tarczyn ulice: Osiedle Ustronie (bloki nr 1 - 9), Rynek 1 

8 Tarczyn ulice: mjr. Edwarda Ziółkowskiego, Ks. Czesława Oszkiela bez 
1B, 1C 1 

9 

Tarczyn ulice: Wąska, Lawendowa, Dębowa, Brzozowa, Sosnowa, 
Modrzewiowa, Słoneczna, Władysława Gawarskiego, Szarych Szeregów, 
Fiołkowa, Różana, Tulipanowa, Niezapominajki, Zawilec, Wrzosowa, 
Zatylna, Długa, Błońska, Malinowa, Klonowa, Jodłowa, Akacjowa, 
Lipowa, Świerkowa, Magnolii, Ogrodowa, Sadowa, Młynarska 

1 

10 

Tarczyn ulice: Aleja Krakowska (od sołectwa Grzędy do sołectwa 
Józefowice), Warszawska, Ks. Czesława Oszkiela 1B, 1C, Górna, 
Pogodna, Szkolna, Juliana Stępkowskiego, Sportowa, Działkowa, 
Pocztowa, Bronisława Reszki, Stanisława Czarneckiego, Poprzeczna, 
Kółkowa, Jabłoniowa, Średnia, Krótka, Orzechowa, Kotorydzka, Żytnia, 
Północna, Miła, Polna 

1 

11 Sołectwa: Józefowice, Komorniki, Jeziorzany, Ruda 1 
12 Sołectwa: Rembertów, Stefanówka, Pawłowice 1 
13 Sołectwa: Kopana 1 
14 Sołectwa: Gąski, Racibory, Wylezin, Kawęczyn, Gładków. 1 

15 Sołectwa: Prace Małe, Marylka-Korzeniówka, Prace Duże, Kolonia Prace 
Duże 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6041


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-15T07:40:30+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




